CMV.
proc. ne MOOj 4

Fis. A
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação nº/957/2021.

Ementa: Recolha de materiais
inservíveis, Jardim União.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista o descarte irregular de materiais inservíveis no
terreno da RuaCarlos.Spontiatti, altura do número 123, no Jardim União,
o que colabora com o aparecimento de animais peçonhentos e contribui
com a criação do mosquito da dengue, especialmente nessa época de
chuvosa, à Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do
regimento interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a

seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente a recolha dos materiais
inservíveis descartados irregularmente no endereço acima mencionado.

Valinhos, 05 de Fevereiro de 2021.

       oVRAR

ônica Morandi
Vereadora

DBMARrai

it: Foto anexa.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Gosldoas

Procine HD) 7
Fis. ,

A Resp.

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

   Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

 O